
Тернопільська міська рада 
Тернопільський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-економічний ліцей №9 ім. Іванни.Блажкевич» 
Тернопільської міської ради 

Тернопільської області

НАКАЗ

(9^-04.2021 м. Тернопіль № ^0- О

Про підсумки атестації педагогічних 
працівників у 2020-2021 навчальному році 
на відповідність раніше присвоєним та 
присвоєння кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічних звань

Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних праців­
ників, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 
06.10.2010р. №930 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
14 грудня 2010 р. за №1255/18550, зі змінами, затвердженими наказами Мініс­
терства освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011р. №1473 (реєст­
рація в Міністерстві юстиції України 10 січня 2012 р. за №14/20327) та Мініс­
терства освіти і науки України від 08.08.2013р. №1135 (реєстрація в Міністерс­
тві юстиції України 16 серпня 2013 р. за №1417/23949), відповідно до наказу 
управління освіти і науки Тернопільської міської ради «Про результати атеста­
ції педагогічних працівників Тернопільської міської територіальної громади у 
2020/2021 навчальному році» від 07.04.2021 р. №106 та на підставі протоколу 
засідань атестаційної комісії в управлінні освіти і науки Тернопільської міської 
ради (протокол № 4 від 01 квітня 2021 року)

НАКАЗУЮ:
1. Атестувати на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» педагогічних працівників:
1. Бридун Любов Олексіївну вчителя початкових класів
2. Глотову Катерину Петрівну вчителя української мови і літератури
3. Захарчук Емілію Орестівну вчителя трудового навчання та техно­

логій
4. Лучко Олександру Володимирівну вчителя української мови і літератури
5. Мурзу Світлану Зіновіївну вчителя фізики та інформатики
6. Приведу Володимира Дмитровича вчителя трудового навчання та техно­

логій
7. Скакальську Наталію Володими­

рівну
вчителя початкових класів

8. Розновську Надію Євгенівну вчителя англійської мови



2

9. Умриш Оксану Володимирівну вчителя початкових класів
10. Чайку Тетяну Леонідівну вчителя англійської мови
11. Човніцьку Ірину Євгенїївну вчителя української мови і літератури
3. Атестувати на відповідність раніше присвоєному педагогічному званню 
«вчите ль-методист»:
1. Захарчук Емілію Орестівну вчителя трудового навчання та технологій
4. Атестувати на відповідність раніше присвоєному педагогічному званню 
«старший вчитель»:
1. Глотову Катерину Петрівну вчителя української мови і літератури
2. Лучко Олександру Володимирівну вчителя української мови і літератури
3. Приведу Володимира Дмитровича вчителя трудового навчання та тех­

нологій
4. Скакальську Наталію Володимирі­

вну
вчителя початкових класів

5. Розновську Надію Євгенівну вчителя англійської мови
5. Атестувати на присвоєння педагогічного звання «старший вчитель»:
1. Бридун Любов Олексіївну вчителя початкових класів
2. Чайку Тетяну Леонідівну вчителя англійської мови
3. Човніцьку Ірину Євгеніївну вчителя української мови і літератури

1. . Мурзу Світлану Зіновіївну вчителя фізики та інформатики
6. Атестувати на присвоєння педагогічного звання «вчитель-методист»:
1. |. Мурзу Світлану Зіновіївну вчителя фізики та інформатики

7. Головному бухгалтеру Зимній О.С. здійснювати нарахування заробітної пла­
ти вищезгаданим педпрацівникам згідно із встановленими категоріями і прис­
воєними званнями з 01.04.2021 р.
8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

З наказом ознайомлена
Зимна О.С.


